— 1 —

海口国际投资促进局关于公开征集
2024 海口产业投资大会会务服务商的公告

为确保 2024 海口产业投资大会活动顺利举办，现面向

社会公开征集本次活动会务服务商，相关事项公告如下：

一、活动情况

（一）活动时间：2024 年 11 月 18 日

（二）服务内容

主会场布置、设备租赁、氛围布置、会场物料等，预计

活动规模约 500 人。

（三）资质要求

1.具有独立承担民事责任的能力，属于经国家市场监督

管理部门登记注册的独立企业（事业）法人或组织，有良好

的商业信誉。

2.具有相关活动策划及活动执行经验，有能力承担本次

活动的会场布置、组织协调等工作，有承办政府活动经验者

优先。

3.近三年内被“信用中国”网站列入失信被执行人和重

大税收违法案件当事人名单、被“中国政府采购网”网站列

海口国际投资促进局

— 2 —

入政府采购严重违法失信行为信息记录名单的（处罚期限尚

未届满的），不得参与本项目的公开征集。

4.针对本次活动，撰写活动方案，包括流程、资金预算

方案（资金预算须详细、合理、科学）等。

二、采购预算

本次采购预算为 79 万元人民币，超出预算报价视为无

效报价。

三、征集材料要求

（一）具有独立承担民事责任的能力，属于经国家市场

监督管理部门登记注册的独立企业（事业）法人或组织，提

供有效营业执照复印件。

（二）法定代表人身份证复印件正反面。

（三）企业介绍（包括服务团队，企业或人员资质证书、

企业荣誉、近 2 年项目案例等）。

（四）活动报价方案及预算。

（五）近一年内未被“信用中国

(www.creditchina.gov.cn)”网站列入“严重失信主体名单”

和 “ 经 营 异 常 名 录 ” ； 未 被 “ 国 家 税 务 总 局

（www.chinatax.gov.cn）”网站列入“重大税收违法失信

主体”；未被“中国政府采购（www.ccgp.gov.cn)”列入“政

府采购严重违法失信行为信息记录”名单并提供上述网站查

询结果截图。

（六）提供 2024 年任意 3 个月的社保缴纳证明、税收

缴纳证明和财务报表，不能提供的应提供相关主管部门出具

— 3 —

的证明材料（复印件）。

（七）服务商认为需要的其他材料。

应征单位需在规定征集时间内，将应征材料打印装订并

加盖单位公章，一式三份装订成册密封送达。本次征集不接

受电话、邮件或传真等方式报名。我局将根据应征单位提交

的应征材料为依据，对应征单位的资质、介绍和报价等方面

进行综合评定，择优选定一家服务商。未中标的应征单位，

我局不再另行通知，所提交材料不予退回。

四、征集时间

2024 年 10 月 24 日—10 月 30 日 17 时

五、联系方式

海南省海口市秀英区长滨路市政府 17 号楼南楼 2059

联系人：黄女士

电 话：0898-68624851

海口国际投资促进局

2024年 10月24日

	海口国际投资促进局关于公开征集
	2024海口产业投资大会会务服务商的公告